[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 08.10.2021                           № 204
                            г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за активную гражданскую позицию и оказание помощи Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Грязовецкий» в раскрытии особо тяжкого преступления:
УДОДОВУ Дмитрию Григорьевичу;

             СОКОЛОВУ Александру Владимировичу.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев